[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                  № _____
поселок  Красногвардеец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красногвардейского сельского поселения
Каневского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» постановляю:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногвардейского сельского поселения Каневского района»;
1.2. постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2018 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногвардейского сельского поселения Каневского района»;
1.3. постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 26 февраля 2018 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногвардейского сельского поселения Каневского района».
1.4. постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 21 мая 2020 года № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 (ред. от 26.02.20218 № 11, от 23.03.2018 № 21) «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красногвардейского сельского поселения Каневского района».
2. Администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

______

№

____

_

поселок  Красногвардеец

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации К

расногвардейского сельского поселения

Каневского района

В

соответствии с

Федеральным

законом от 6 октября 2003

года

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральн

ым законом от 31 июля 2020 года

№ 248

-

ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Россий

ской

Федерации»

постановляю:

1.

Признать утратившим силу:

1.1.

постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «

Об утверждении

Административного регламента проведения проверок при осуществлени

и

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района

»;

1.2. постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского райо

на от 23 марта 2018 года № 21 «О внесении

изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «

Об утверждении

Административного регламента проведения проверок при осуществлении

муницип

ального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района

»;

1.3.

постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района от 26

февраля 2018 года № 11 «О внесении

изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района от 12 марта 2015 года № 22 «

Об утверждении

Административного регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

Красногвардейского

сельского

поселения Каневского района

».